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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E THESARIT     
             DREJTORIA E PAGESAVE DHE DËMSHPËRBLIMIT


Nr.___________Prot	.					

Drejtuar:	Zj. ODETA SHKRELI (KROMICI) 
		Drejtor i Teknologjisë së Informacionit          


Subjekti:  	Mbi publikimin e listës emërore të ish të dënuarve politikë 


Në zbatim  të ligjit nr. 9831, datë 12.11.2007 “Për dëmshpërblimin e ish të dënuarve politik të regjimit komunist”, i ndryshuar, Ministria e Financave është autoriteti përgjegjës për shpërndarjen e dëmshpërblimit, të miratuar me Vendim të Këshillit të Ministrave, në mënyrë proporcionale në tetë këste të barabarta, deri në shpërndarjen e plotë të shumës së dëmshpërblimit. Ministria e Financave ka detyrim ligjor publikimin në faqen e saj zyrtare listën e dosjeve që janë të gatshme për pagesë, të ish të dënuarve politikë, të kategorisë parësore që përfitojnë këstet e radhës.

Për realizimin e këtij detyrimi, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit duhet të publikojë listën e nxjerrë nga sistemi i pagesave të ish të dënuarve politikë që kanë përfituar këstet e radhës deri në këstin e pestë.
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Bashkangjitur lista për shpërndarjen e dëmshpërblimit, kategori parësore, këst i katërt.

Faleminderit,
                                                                        






LAVDRIM SAHITAJ 


                                                                          ____________________________   
                                                                                        DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Konceptoi: 	 Alba Ago, Specialist
Konfirmoi:               Alma Delija, Drejtor
Data:		 29.03.2016
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